Município de Caracol – PI 

Câmara Municipal 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de inventário 

patrimonial dos bens móveis e imóveis pertencentes à Câmara Municipal de Caracol – 

PI. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais) 

DATA INICIAL E FINAL DO ENVIO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS DE 

EVENTUAIS INTERESSADOS DE ACORDO COM ART. 75, § 3º E 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

Dia 13/01/2026 até 15/01/2026, às 17h30min, prazo de 3 (três) dias uteis, a contar do dia 

posterior a publicação) via endereço eletrônico (e-mail: